

THE POPCORN MAN

CHEESY CHEESE WHEELS

CHILD NUTRITION Meal Pattern Contribution
Cheesy Cheese Wheels Product code: CCW1

PRODUCT FORMULATION SHEET: WHOLE GRAINS

DESCRIPTION OF CREDIBLE GRAIN INGREDIENT	GRAMS OF CREDIBLE GRAIN INGREDIENT PER PORTION	GRAM STANDARD OF CREDIBLE GRAIN PER OZ EQUIVALENT (16G OR 28G)	CREDIBLE AMOUNT
ULTRA-GRAIN WHOLE WHEAT FLOUR	16.44	16.0	1.03
TOTAL CREDIBLE AMOUNT:			1.00

THIS PRODUCT MEETS THE WHOLE-GRAIN RICH CRITERIA AND DOES NOT CONTAIN NON-CREDIBLE GRAINS.

PRODUCT FORMULATION SHEET: MEAT/MEAT ALTERNATE

DESCRIPTION OF CREDIBLE INGREDIENT PER FOOD BUYING GUIDE (FBG)	OUNCES PER RAW PORTION OF CREDIBLE INGREDIENT	MULTIPLY	FBG YIELD/PURCHASE UNIT	CREDIBLE AMOUNT
CHEESE AMERICAN, CHEDDAR, MOZZARELLA, OR SWISS NATURAL OR PROCESS INCLUDES USDA FOODS	1.00	X	1.00	1.00
TOTAL CREDIBLE M/MA AMOUNT:				1.00



Nutrition Information		
Serving Size	2.5oz	70.8g
Amount per serving	1 Piece	
Calories	136	
Protein	8.5	g
Carbohydrate	10.5	g
Dietary Fiber	1.0	g
Sugars	1.0	g
Total Fat	5.0	g
Trans Fat	0.0	g
Saturated Fat	3.5	g
Cholesterol	19.0	mg
Iron	1.4	mg
Calcium	240.0	mg
Sodium	228.0	mg
Vitamin A	255.0	IU
Vitamin C	5.2	mg

INGREDIENTS:

ULTRA-GRAIN WHOLE WHEAT FLOUR, UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR, WATER, MOZZARELLA CHEESE (WHOLE MILK LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE), SUGAR, SALT, YEAST, GARLIC.

PACKAGING AND STORAGE INFORMATION: 9 MONTHS FROZEN; 14 DAYS REFRIGERATED.

COOKING INSTRUCTIONS: BAKE AT 350 DEGREES FOR 3-4 MINUTES FROM REFRIGERATED STATE.

ALLERGEN STATEMENT: WHEAT & MILK

I CERTIFY THAT THE ABOVE INFORMATION IS TRUE AND CORRECT.

James L. Melikian

SIGNATURE

DATE: FEBRUARY 23, 2017